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LUBLIN






 Lublin, dnia 04.01.2022 r.
RCKiK.DOP.SZ-3321/83/21
Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na: DOSTAWĘ PALIWA DO SILNIKÓW DIESLA (EN 590) DO POJAZDÓW I AGREGATU PRĄDOTWÓRCZEGO REGIONALNEGO CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA W LUBLINIE 

   Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa na podstawie art. 284 ust. 1 i 2   ustawy        z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść wniosków o wyjaśnienie treści SWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:
- czy Zmawiający dopuszczając inne okresy rozliczeniowe niż wskazane w projekcie umowy nie zmienia zapisów SWZ, a tylko dopuszcza taką możliwość jak proponuje jeden z Wykonawców, gdyż zmiana stanowiłaby wyłączenie z tych Wykonawców, którzy nie stosują takich okresów rozliczeniowych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza inny okres rozliczeniowy i zmienia zapisy SWZ w tym zakresie w załączniku nr 1. Zmieniony załącznik nr 1 do SWZ w załączeniu.

- czy Zmawiający w par. 8 ust. 2 lit. a) projektu umowy doda po przecinku zwrot "w wielkości uniemożliwiającej wykonanie umowy" ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę i zmienia zapisy SWZ w tym zakresie w załączniku nr 1. Zmieniony załącznik nr 1 do SWZ w załączeniu


- w przypadku kiedy Wykonawcą umowy będzie podmiot dotychczasowy, Zamawiający będzie korzystał z aktualnych kart paliwowych, gdyż Wykonawca może dokonać autoryzacji kart na poczet nowej umowy? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza korzystanie z aktualnych kart paliwowych, gdy Wykonawca dokona autoryzacji kart na poczet nowej umowy w przypadku gdy dotychczasowy Wykonawca będzie podmiotem umowy.

- czy Zmawiający akceptuje, że nie tylko proces wydania kart, ale ich aktywacja i nadanie PIN odbywa się przez dedykowany Zamawiającemu serwis internetowy (portal), co znacznie usprawni aktywację kart i otrzymanie PIN?
Odpowiedź:

Zmawiający akceptuje, że nie tylko proces wydania kart, ale ich aktywacja i nadanie PIN odbywać się będzie przez dedykowany Zamawiającemu serwis internetowy (portal). 


-czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację, że w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji, Zamawiający dokonywać będzie transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?
Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje powyższą sytuację. Zamawiający zmienia zapisy SWZ w tym zakresie w załączniku nr 2. W załączeniu zmieniony Załącznik nr 2.
Zmiany wchodzą z dniem podpisania. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
W załączeniu:

Załącznik nr 1- zmiana

Załącznik nr 2- zmiana
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